Et ratione probatur, ut à principio arguebam. Illud est abominabile apud omnes nationes viventes civiliter, & non inhumaniter: ergo est injustum. Patet antecedens ex historia. Nam circa Pontum, & Danubium leguntur fuisse feri homines, qui humanis dapibus vescerentur. Et Sydones populi Danubii accolæ parentum, & propinquorum funera victimis, & festo conventu familiarum celebrabant, cadavera autem laniata, & pecorum vesceribus admista, obsonando, epulandoque consumebant. Et Indorum Massageræ propinquos cognatosque cum ad multam senectutem pervenerant, vel aliquo casu morti appropinquarent, jugulatos antè magno epularum apparatu aliis eduliis mistos comedebant. Et Ulysses apud Homerum narrat Lestrygonas immanes homines socios suos veribus affixos comedisse. Et Plinius putat Cajetam fuisse Lestrygonum sedem, quales etiam Cyclopas describit Virgilius 3. Æneidos. Omnes autem historici, & poetæ tanquam feritatem, & inhumanitatem nefandam talem consuetudinem referunt. Consequentia probatur, quia illud dicitur juris naturalis quod natura dicat, & quod apud omnes est commune: si ergo omnes homines sentiunt hoc esse turpe, ita est etiam de jure naturali.

Item probat Cajet. ibidem, quia alimentum ordinatur ad id, cujus est alimentum, & per consequens debet esse ignobilius eo: ergo homo non est alimentum hominis: imò apud Gentiles tanquam infandum scelus habebatur: Unde, & Christianis hoc facinus à Paganis imponebatur, quod in nocturnis sacris infantes occisos comederent, ut est apud Tertulianum in Apol. c. 5. & apud Eusebium in Historia Ecclesiastica.

Item à posteriori, quia omnino essent causa cædis,

& homicidii, ut patet apud Barbaros, qui vescuntur carnibus humanis. Item jus sepulturæ videtur esse de jure naturali, ut quilibet sepeliatur ubi voluerit, ut cap. *Fures* habetur, & cap. *Quasitum* 13. q. 2. & de Poenit. dist. 6. cap. *Si quis*, & de Poenit. & Remis. cap. *Crimen*, quod tolleretur, si liceret vesci carnibus humanis. Item fieret injuria resurrectioni, cum confunderentur corpora hominum. Item sepelire mortuos est opus misericordiæ, ut patet de Tobia, & Simonide poeta: ergo in sepultos abjicere, est impietas. Item Deut. 21. prohibebantur Judæi relinquere in sepulta etiam cadavera maleficorum. Nec solum comedere carnes, sed etiam dare bestiis ad devorandum, est inhumanum, ut legitur fuisse Caspios, Bactrianos, & Hyrcanos, & hoc videtur ex illo loco Genes. 9. *Sanguinem enim animarum vestrarum requiram de manu cunctarum bestiarum.* Ubi nihil aliud videtur prohiberi, nisi ne detur bestiis humana caro in alimentum, de hoc enim agitur ibi. Item pro diro, & atroci facinore ponitur, & damnatur etiam à Paganis authoribus, potasse humanum sanguinem: ut patet in conjuratione Catilinæ, apud Salustium, & Lucium Florum. Item est pietas naturalis etiam ad mortuos: ergo non licet abuti cadaveribus eorum. Item est peccatum feritatis comedere carnes humanas, ut Arist. dicit 7. Ethic. cap. 5.